A p o i a m   a   O r i e n t a ç ã o

Estrada da Vieira, 4 - Bairro Florestal - Pedreanes - 2430-401 MARINHA GRANDE  *  NIF 503083801
NIB 0035 0441 0004 2596 9302 7 *  Tel: (+351) 244575074  *  Tlm.: (+351) 919919801 / 912162662  *  geral@fpo.pt  *  www.fpo.pt

Parceiros * Partners

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE ORIENTAÇÃO-FPO

Fundada em 19 de Dezembro de 1990

Utilidade Pública Desportiva. Despacho 62/95. Diário da República n.º 244, de 21.10.1995

Utilidade Pública. Despacho 4861/2012. Diário da República n.º 70, de 09.04.2012

Patrocínios * Sponsors

Parceiros * Partners

Exmos/as. Senhores/as

Geral

N/Ref.ª: 006/CA-FPO/2019
Data: 2019-06-18

Assunto: Nomeação de Supervisor – TP de Sprint

Por deliberação do Conselho de Arbitragem, procedam-se à seguinte nomeação:

TP de Sprint - 2019

Data Clube Evento Local Supervisor

06-julho COV Viriato’s Sprint, Viseu Joaquim Sousa

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Conselho de Arbitragem da FPO

Alexandre Reis

mailto:geral@fpo.pt
http://www.fpo.pt/
http://viseucityrace.coviseu-natura.pt/2019/